[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью "Полет"
(ООО "Полет")

АКТ

14.03.2020 №6

Москва

О приеме-передаче товарно-материальных ценностей

Мы, нижеподписавшиеся:

кладовщик склада готовой продукции  Ефремов Игорь Егорович (сдающий ценности) кладовщик склада готовой продукции Федоров Павел Михайлович (принимающий ценности),
главный бухгалтер Егорова Раиса Ильинична,
бухгалтер Петрова Светлана Николаевна,

в связи с увольнением 14. марта 2020 г. Ефремова И.Е. занимающего должность кладовщика на складе готовой продукции с 9 ноября 2013 г., составили настоящий акт о том, что кладовщик Ефремова И.Е. передал, а кладовщик Федоров П.М. принял следующие товарно-материальные ценности ООО "Полет":

	Номер по порядку
	Товарно-материальные ценности
	Единица измерения
	Количество

	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	

	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)
	код (номенклатурный номер)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Электрошокеры
	ЭШ-777
	ШТ
	796
	200





Передал:
Кладовщик Ефремов Е.И.Ефремов

Принял:
Кладовщик Федоров П.М.Федоров

главный бухгалтер                                   Егорова                                                  Р.И.Егорова

бухгалтер                                                   Петрова                                             С.Н. Петрова
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